УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  №

О направлении в учебно-тренировочные сборы по родной

(литературе) литературе для учащихся школ с татарским

языком обучения

         На основании письма МО и Н РТ ГАОУ «РОЦ» №142-1 от 02.11.2021 г. «О

проведении учебно-тренировочных сборов по родной (татарской) литературе для

учащихся школ с татарским языком обучения, родной (татарской) литературе для

учащихся-татар школ с русским языком обучения в рамках республиканской профильной

смены «Олимп» в 2021 году»

п р и к а з ы в а ю :

1. Направить с 29.11.2021 г. по 03.12.2021 г. в учебно-тренировочные сборы по

родной (татарской) литературе для учащихся школ с татарским языком обучения в ООК

«Дуслык» (г.Казань, ул.Прибольничная, 15) Хабибуллину Сюмбель, ученицу 9 класса

МБОУ «Урмышлинская ООШ».

2. Руководителю МБОУ «Урмышлинская ООШ» (Хабибуллина Р.Н.) обеспечить

наличие у обучающейся пакет следующих документов:

 заявление от родителей (или от школы) на участие ребенка в работе Смены на имя

директора ГАОУ «РОЦ» (Г.И.Исламова);

 оригинал и копию паспорта/свидетельства о рождении;

 оригинал медицинского полиса (ОМС);

 справку об отсутствии контакта с инфекционными больными по месту жительства,

не ранее чем за 3 дня до отъезда, в том числе об отсутствии контакта с

инфекционными больными COVID-19;

 медицинскую справку по форме 079/у;

 флюорография ОБЯЗАТЕЛЬНА в возрасте 15-7 лет (действительна справка сроком

годности 1 год);

 договор на оказание оздоровительно-образовательных услуг;

 акт приемки-передачи результатов по организации оказания оздоровительно-

образовательных услуг;

 оригинал и копия квитанции об уплате организационного взноса;

 согласие родителей (законных представителей) на использование и обработку

персональных данных своих и ребенка;

 информированное добровольное согласие на медицинское вмешательство;

 учебные принадлежности для занятий (общие тетради, ручки, линейки, карандаши

и т.д.);

 сезонную одежду, домашние тапочки для корпуса, спортивную одежду, средства

гигиены и т.д.

Документ создан в электронной форме. № 1121 от 24.11.2021. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 1 из 4. Страница создана: 24.11.2021 07:25

3. Ответственность за жизнь и здоровье участников во время проезда к месту

назначения и обратно возложить на Хабибуллину Р.Н., учителя родного (татарского)

языка и лиетратуры МБОУ «Урмышлинская ООШ» (тел.8 937 576 89 30).

4. Руководителю МКУ «ЦБ» (Г.Ф.Рашитовой) оплатить командировочные расходы

согласно смете (смета прилагается).

5. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Ахмадиеву Э.Ф.,

методиста управления образования.

И.о. начальника МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                         Г.К.Урманова

Э.Ф.Ахмадиева

8 (85595)5-09-97

Документ создан в электронной форме. № 1121 от 24.11.2021. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 2 из 4. Страница создана: 24.11.2021 07:25

  «Утверждаю»

И.о. начальника  МКУ «Управление образования »

ИКМО «Лениногорский муниципальный район» РТ

______________ Г.К.Урманова

        «    » ___________  2021 г..

Смета  расходов

на участие в учебно-тренировочных сборах

по  родной (татарской) литературе  с 29.11.2021 г. по 03.12.2021 г.

1.Проезд: Лениногорск – Казань (ООК «Дуслык»): 2 х 800 рублей = 1600 рублей

2.Проезд: Казань (ООК «Дуслык») - Лениногорск): 1 х 800 =800 рублей

3.Проезд: Лениногорск – Казань (ООК «Дуслык»): 1 х 800 = 800 рублей

4.Проезд: Казань (ООК «Дуслык») – Лениногорск: 2 х 800 =1600 рублей

Итого: 4800 (четыре тысячи  восемьсот рублей 00 коп.)

Смету проверила:                 Ф.Ф.Абдуллина

Смету составила:                    Э.Ф.Ахмадиева

Документ создан в электронной форме. № 1121 от 24.11.2021. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 3 из 4. Страница создана: 24.11.2021 07:25

Лист согласования к документу № 1121 от 24.11.2021
Инициатор согласования: Ахмадиева Э.Ф. Методист
Согласование инициировано: 24.11.2021 07:26

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1  Абдуллина Ф.Ф.
Согласовано

24.11.2021 - 08:05
-

2  Рашитова Г.Ф.
Согласовано

24.11.2021 - 08:10
-

3  Урманова Г.К.
Согласовано

24.11.2021 - 08:11
-

Тип согласования: последовательное

3.1  Урманова Г.К.
Подписано

24.11.2021 - 08:12
-

Документ создан в электронной форме. № 1121 от 24.11.2021. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 4 из 4. Страница создана: 24.11.2021 08:21